

Sindicato dos Empregados em Estabelecimentos Bancários do Rio Grande e Região.

Rio Grande - São José do Norte - Santa Vitória do Palmar - Chuí

SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS BANCÁRIOS DO RIO GRANDE SÃO JOSÉ DO NORTE, SANTA VITÓRIA DO PALMAR E CHUÍ

EDITAL

O Sindicato dos Bancários do Rio Grande, São José do Norte, Santa Vitória do Palmar e Chuí, por seu representante legal, comunica a todos os empregados da Caixa Econômica Federal, dos municípios desta base territorial, a abertura do processo eleitoral para Delegado/a Sindical da Caixa Econômica Federal, cujo mandato será de 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024, que se realizará de forma remota/virtual, durante o período das oito horas do dia vinte e um de dezembro às dezesseis horas do dia vinte e dois de dezembro de 2023, na forma disposta no link seebrg.bancariosrs.com.br.

Informando que será observado o seguinte cronograma:

Inscrições: de 01 a 08 de dezembro de 2023 (das 08 às 17 horas).

Eleição: Dias 21 e 22 de dezembro de 2023.

Posse: 01/01/2024.

Rio Grande, 21 de novembro de 2023.

Angelo de Carvalho Terra

Coordenador da Secretaria Geral